令和　　年　　月　　日

美郷町長　　嘉戸　隆　　様

　　　　　　　　　　自治会
　会長　　  　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住所

　　　　　　　（ＴＥＬ：     －    　    ）
防犯灯整備補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け美郷暮第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり、防犯灯設置工事が完了いたしましたので、補助金を交付いただきますよう申請いたします。
記

１　設置場所　　　　美郷町　　　　　地内
２　設置完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

３　設置箇所数　　　新　　設（ＬＥＤ灯）　　　　箇所
　　　　　　　　　　灯具交換（ＬＥＤ灯）　　　　箇所
４　設置に要した額等

	設置種類
	設置工事費
	その他補助額（見込額）
	補助対象額
	補助金交付決定額
	補助金交付請求額

	1
	新設・灯具交換

	2
	新設・灯具交換

	3
	新設・灯具交換

	4
	新設・灯具交換

	5
	新設・灯具交換

	6
	新設・灯具交換

	合計

５　補助金請求書　　　　　　　別紙のとおり

６　添付書　　　　　　　　　　領収書写し

設置写真
７　電気料金契約状況（電気料金内訳書から転記してください。）
	契約者名（お客さま名）

	契約番号

	契約種別

請　　求　　書

一　金　　　　　　　　　円

但し、防犯灯整備補助金として

振込先金融機関
支店名　　　　　　　　　　　　支店・支所・出張所
口座種別　　　　普通　　当座　　貯蓄

口座番号
口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

美郷町長　嘉戸　隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)